
ZARZĄDZENIE NR Z-14/2022 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 14 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecza rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.1)) w związku z §11 pkt 2 uchwały Nr XLVI/458/21 Rady Miejskiej 
w Międzyrzeczu z dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2022   
- zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2022 zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

   

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2021 r. poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, 

poz. 1981 i poz. 2270. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9E12D45-8E71-4693-A0B7-14D24F2314B8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Z-14/2022 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 14 lutego 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2022  
   
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 14 190 875,76 0,00 14 190 875,76 

 75095  Pozostała działalność 234 710,00 0,00 234 710,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 19 300,00 -500,00 18 800,00 

    19 300,00 -500,00 18 800,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 5 000,00 500,00 5 500,00 

    5 000,00 500,00 5 500,00 

801   Oświata i wychowanie 41 080 482,03 0,00 41 080 482,03 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 130 894,00 0,00 130 894,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 123 644,00 7 250,00 130 894,00 

    123 644,00 7 250,00 130 894,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 7 250,00 -7 250,00 0,00 

    7 250,00 -7 250,00 0,00 

855   Rodzina 23 711 073,92 0,00 23 711 073,92 

 85501  Świadczenie wychowawcze 10 539 000,00 -2 000,00 10 537 000,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

20 000,00 -2 000,00 18 000,00 

    20 000,00 -2 000,00 18 000,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

202 000,00 2 000,00 204 000,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 2 000,00 2 000,00 

    0,00 2 000,00 2 000,00 
       

Wydatki ogółem: 140 745 756,79 0,00 140 745 756,79 

wydatki bieżące: 113 666 307,92 0,00 113 666 307,92 

wydatki majątkowe: 27 079 448,87 0,00 27 079 448,87 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9E12D45-8E71-4693-A0B7-14D24F2314B8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1

		2022-02-13T23:00:00+0000
	Polska
	Remigiusz Roch Lorenz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




